CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.170/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 06 de setembro de 2022.

Senhor Servidor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
200/2022, formulada pelas VEREADORAS DÉBORA DE SOUSA DAU e Eunice
Maria Mendes e pelos Vereadores Giulliano Sousa Rodrigues e Rodrigo Costa
Ferreira, com apoio dos Vereadores Ana Lúcia Rodrigues Prado, Denise Cristina
Lima de Andrade e Wilian Marques Postigo, parabeniza Vossa Senhoria pelos
excelentes serviços prestados como funcionário da Câmara Municipal de Araguari,
desempenhado suas funções com maestria e além de ser um ótimo assessor
parlamentar, também nos dá todo o apoio necessário, durante as sessões desta
Casa de Leis. Todo trabalhador que cumpre com suas funções de forma
responsável e que se desdobra para atender aos serviços colocados sobre sua
alçada, deve ter o nosso reconhecimento e gratidão, motivos pelos quais se torna
digno de receber os nossos aplausos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilmo. Sr.
MANFREDO MARTIN NETO
Nesta

		2022-10-10T15:06:31-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-10-10T15:31:32-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro